标准溶液存储柜
产品名称 标准溶液存储柜
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 90000.00/台
规格参数 品牌:福意联
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
标准溶液存储柜-北京福意电器有限公司本公司自成立今始终贯彻“做人以善为先，经营有章可循”的经
营理念，凭借精湛的、良好的售后售后、合理的产品价格、优异的产量，在客户中建立了良好的信誉。
标准溶液存储柜产品介绍:
特别适合药品房、化验室、实验室、检测室、科研所、畜牧场、养殖场、制药厂、食品厂、化工厂、电
子厂、机械厂、食品厂等单位储存药品、试剂、食品、材料或作为恒温实验环境等设备使用。
标准溶液存储柜产品参数：
小型恒温箱
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
FYL-YS-66L 62L 2-8℃ 85W 430×480×640mm 4
FYL-YS-88L 88L 2-8℃ 85W 480×490×840mm 4
FYL-YS-100E 100L 480ｘ490ｘ840
mm
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 430×488×53
5mm
2
FYL-YS-100L
FYL-YS-138L 138L 540×550×840
mm
中型恒温箱
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm
FYL-YS-230L 230L 160W 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 160W 595×570×1445mm
FYL-YS-310L 310L 595×695×13
15mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×18
05mm
8
对开门恒温箱
FYL-YS-828L 828L 360w 1262×680×1818mm 5
FYL-YS-1028L 1028L 1262×680×2105mm 6
宽温恒温箱
FYL-YS-151L 150L 0-100℃ 100W 595×570×865mm 4
FYL-YS-281L 280L 160W 595×570×1445mm 6
FYL-YS-431L 0-100℃
低温恒温箱
FYL-YS-128L 88L -30-10℃ 110W 550×560×850mm
FYL-YS-50LL 50L -12-10℃ 70W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100LL 100 -12-10℃ 70W
标准溶液存储柜产品说明:
 立式，三层保温玻璃门，门体配锁。底部四个脚轮
柜体材料：采用优良结构钢板
内胆材料：内壁采用优良不锈钢板
保温材料：采用高密度CFC聚氨脂发泡
控温方式：高精度电脑控温，配有温湿度控制器。同时显示温度和温度
智能控制强制冷气循环系统，确保箱内温度均匀
高清晰数码温湿度显示，温度显示精度1，箱内湿度范围为35%~75%，温度范围2~20度
完善的声光报警功能，有高温报警，低温报警，湿度报警传感器故障报警，等多种声光报警功能，物品
存放更安全。
风冷式高凝露器，翅片式蒸发qi。
箱体内照明系统，箱体内部一目了然
采用丹佛斯压缩机，节能优良，采用无氟制冷
医用低温储存柜 药品保存箱相关:其他需注意的问题1.医务人员应注意养成阅读药品说明书的习惯，并按
照说明书注意事项来存放药品。按药品储存条件要求建立药品储存专用箱或柜，做到分类存放，方便取
用。药品存放应放置在小孩或精神异常患者不能接触到的地方。2.注意保持药品包装和标识清楚、完整
，医生尤其要嘱咐患有慢性疾病的老年人注意完整保存药品的外包装。各种药品包装上必须有醒目的标
签，标签上的药品名称、用途用法、用量及注意事项等均应字迹清楚，没有标签或标签不清的药品不能
再用，以保证安全用药。3.注意不同种类的药品切忌混合储存。处方药与非处方药、内服与外用药、有
挥发性或有的药品、外包装相似的药品均应分别存放。4.注意药品有效期管理。一是要定期清理储存的
药品，如储存的药品出现松散、变色、黏连、开裂、霉变、混浊等情况，应及时清理，切勿再用。二是
开封使用中的药品，药品有效期不能按说明书上注明的有效期执行，可以参照附表。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)